2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.08.2017

                                  № 1095
г. Лабинск

О торговом обслуживании избирателей в день проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края
шестого созыва 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьёй 16 Федерального закона от 6 октября              2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1.
Отделу потребительской сферы администрации Лабинского городского поселения (Лабеко) организовать торговлю на избирательных участках Лабинского городского поселения Лабинского района 10 сентября 2017 года.

2.
Рекомендовать:

1)
предприятиям торговли, общественного питания, индивидуальным предпринимателям принять участие в организации торговли на избирательных участках, расположенных на территории Лабинского городского поселения Лабинского района (далее – избирательных участках), 10 сентября 2017 года согласно приложению № 1;

2)
сельскохозяйственным и перерабатывающим предприятиям, крестьянско-фермерским хозяйствам, владельцам личных подсобных хозяйств и индивидуальным предпринимателям принять участие в организации торговли на ярмарках возле избирательных участков 10 сентября 2017 года согласно приложению № 2;

3)
территориальному отделу управления Федеральной службы                           по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека                     по Краснодарскому краю в Лабинском, Курганинском и Мостовском                  районах (Надеин) обеспечить контроль за санитарным режимом                реализуемой продукции 10 сентября 2017 года на избирательных                  участках;
4)
отделу министерства внутренних дел Российской Федерации                       по Лабинскому району (Зинченко) обеспечить соблюдение                       правопорядка в месте организации торгового обслуживания на избирательных участках.
3.
Отделу делопроизводства администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Переходько) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района А.А. Симирикова.

5.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Лабинского городского поселения

              А.Н. Матыченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 28.08.2017 № 1095
С П И С О К

предприятий торговли, общественного питания, индивидуальных предпринимателей,

принимающих участие в организации торговли на избирательных участках,

расположенных на территории Лабинского городского поселения Лабинского района

10 сентября 2017 года

	№

п/п
	№ избиратель-

ного участка
	Адрес

избирательного участка
	№ телефона

избирательного

участка
	Предприятие торговли, индивидуальный

предприниматель
	Ф.И.О.

ответственного лица,

№ телефона

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	29-01
	Здание СОШ № 7

г. Лабинск,

ул. Турчанинова, 65
	2-60-04
	ИП Слащева О.Д.
	Слащева

Оксана

Дмитриевна

8-918-381-74-97

	2
	29-02
	Здание

ОАО «Лабинскрайгаз»

г. Лабинск,

ул. Воровского, 92
	7-41-76

	Кафе № 39

«Дельфин»

ООО «Ника»

	Демиткина

Наталья

Владимировна

8-918-020-94-96

	3
	29-03
	Здание СОШ № 3

г. Лабинск,

ул. Д. Бедного, 67
	7-38-30
	ИП Кузавкова З.Г.
	Кузавкова

Зинаида

Григорьевна

8-918-950-65-25

	4
	29-04
	Здание культурного центра

«Союз армян России»

г. Лабинск,

ул. Леонтьева, 91
	7-26-74
	ИП Аракелян Н.Л.
	Аракелян

Наталья

Леонидовна

8-918-999-59-73

	5
	29-05
	Здание общежития

Лабинского

медицинского колледжа

г. Лабинск,

ул. Военная, 69
	7-40-89
	Кафе № 26

«Встреча»

	Емцева

Анна

Семеновна

8-918-439-50-01

	6
	29-06
	Административное
здание

Лабинского аграрного техникума

г. Лабинск,

ул. Школьная, 177
	7-37-64
	Столовая

№ 35 «Каскад»
	Черкашина

Татьяна

Витальевна

8-918-435-86-63

	7
	29-07
	Здание СОШ № 2

г. Лабинск,

ул. Делегатская, 9/1
	3-28-28
	ИП Слипко Э.Д.
	Слипко

Эльвира

Дмитриевна

8-918-982-41-13

	8
	29-08
	Здание Центра

детского творчества и досуга

г. Лабинск,

ул.40 лет Октября, 121
	3-11-18
	Кафе № 17

«Гурман»

	Бублий

Ирина

Викторовна

8-918-410-57-96

	9
	29-09
	Здание супермаркета «Мираж»

г. Лабинск,

ул. Октябрьская,132/2
	3-43-90
	Магазин

«Пятерочка»
	ООО «Агроторг»

8-861-69-3-43-90

	10
	29-10
	Здание
специализированной коррекционной общеобразовательной
школы № 8

г. Лабинск,

ул. Константинова, 89

	2-67-08
	Киоск № 67

«Пончик»
	Солохина

Светлана

Александровна

8-961-517-30-39

	11
	29-11
	Здание

Лабинского социально-технического техникума

г. Лабинск,

ул. Красная, 14
	2-61-49
	Закусочная № 108

«Черемушки»
	ООО «Черемушки»

Кисленко

Андрей

Валентинович

3-13-90

	12
	29-12
	Здание

учебной части
Лабинского аграрного техникума

г. Лабинск,

ул. Селиверстова, 26
	3-13-57
	Столовая

Лабинского аграрного техникума
	Гречаный

Николай

Александрович

3-29-21

	13
	29-13
	Здание СОШ № 9

г. Лабинск,

ул. Красная, 27
	3-34-64
	ИП Слащева О.Д
	Слащева

Оксана

Дмитриевна

8-918-381-74-97

	14
	29-14
	Здание
Лабинской межрайонной торгово-промышленной палаты

г. Лабинск

ул. Международная, 31
	3-23-70
	Закусочная

№ 44

«Блинная»
	Снеговская

Ольга

 Леонидовна

8-928-435-04-82

	15
	29-15
	Здание

Лабинской автошколы РОСТО (ДОСААФ)
г. Лабинск,

ул. К. Маркса, 187
	3-46-88
	Гипермаркет

№ 353 «Магнит»
	ЗАО «Тандер»

8-861-69-3-30-85

	16
	29-16
	Здание

Лабинского социально-технического техникума

г. Лабинск,

ул. Халтурина, 14
	3-29-10
	Кафе № 88

«Триумф»
	Зайцева

Людмила

Васильевна

8-918-389-99-65

	17
	29-17
	Здание клуба
микрорайона

«300-й квартал»

г. Лабинск,

ул. Красная, 102
	3-17-64
	Киоск № 79

«Лаваш-гриль»
	Калунц

Ерванд

Иванович

8-928-428-37-28

	18
	29-18
	Здание СОШ № 4

г. Лабинск,

ул. Мира, 123
	3-08-93
	ИП Слипко Э.Д.
	Слипко

Эльвира

Дмитриевна

8-918-982-41-13

	19
	29-19
	Здание спортивного комплекса «Динамо»

г. Лабинск,

ул. Владимирская, 171
	6-93-44
	ООО «Камелия»

кафе № 85 «Динамик»
	Колупаева

 Татьяна

Ивановна

8-918-441-88-12

	20
	29-20
	Здание СОШ № 11

г. Лабинск,

ул. Коммунаров, 7/1
	6-95-76
	ИП Кузавкова З.Г.
	Кузавкова

Зинаида

Григорьевна

8-918-950-65-25

	21
	29-21
	Здание клуба

поселка Сахарного завода

г. Лабинск,

ул. Ватутина, 2
	6-21-11

	ООО «Прогресс»

Кафе № 55

«Остров сокровищ»
	Зарубаева

Галина

Сергеевна

8-918-366-59-59

	22
	29-22
	Здание МФЦ

г. Лабинск,

ул. Победы, 177
	3-56-19
	Закусочная № 113

«Пирожковая»
	Марфутенко

Александр

Александрович

8-918-495-45-55

	23
	29-23
	Здание центра
психолого-медико-социального
сопровождения

г. Лабинск,

ул. Калинина, 65
	3-11-23
	Закусочная

№ 96

«Магнолия»
	Авдолян

Саят

Георгиевич

8-918-291-88-88

	24
	29-24
	Административное здание службы по борьбе с градом

г. Лабинск,

ул. Армавирское шоссе, 12
	6-03-61
	 Киоск № 90

«Пончики»
	Парфилова

Ирина

Александровна

8-918-318-97-79

	25
	29-25
	Здание

Мирненского

Дома культуры,

г. Лабинск,

ул. Центральная, 6
	6-06-81
	ИП Кравченко Л.М
	Кравченко

Людмила

Максимовна

8-918-156-30-21

	26
	29-26
	Здание Дома культуры поселка

Прохладного,

п. Прохладный,

ул. Коммунистическая, 45
	7-91-25
	ИП Шерстобитова Н.Н.
	Шерстобитова

Наталья

Нельевна

8-928-409-90-80

Заместитель главы администрации
                       А.А. Симириков
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

Лабинского городского поселения

Лабинского района

от 28.08.2017 № 1095
СПИСОК
сельскохозяйственных и перерабатывающих предприятий, крестьянско-фермерских хозяйств,
владельцев личных подсобных хозяйств и индивидуальных предпринимателей, принимающих участие в организации торговли на ярмарках возле избирательных участков, расположенных на территории

Лабинского городского поселения Лабинского района 10 сентября 2017 года

	№

п/п
	№ избирательного участка,

адрес

избирательного участка
	Ф.И.О.

владельцев личных подсобных хозяйств и индивидуальных предпринимателей,
принимающих участие в организации торговли на ярмарках возле избирательных участков

	1
	2
	3

	1.
	Избирательный участок

№ 29-01

район СОШ № 7

г. Лабинск,

ул. Турчанинова, 65
	1. Хоросанов

Рафаэль Яковлевич,
плодоовощная

продукция
8-918-121-37-77
	2. Оридорогин

Сергей Алексеевич,
продукция пчеловодства

8-961-536-41-49
	3. Бакшевникова

Галина

Петровна,
бакалейная группа

товаров

8-928-248-91-45
	-
	-
	-

	2.

	Избирательный участок

№ 29-04

район культурного центра

«Союз армян России»

г. Лабинск,

ул. Леонтьева, 91
	1. Гончаров

Игорь Васильевич,
продукция пчеловодства

8-938-421-69-22
	2. Ермоленко

Владимир Викторович,
овощная продукция

8-964-897-43-11
	3. Анахин

Александр Сергеевич,
овощная продукция

8-928-412-17-70

	4. Исмаилов

Видади
Исмаил Оглы,
плодоовощная продукция

8-928-281-43-29
	5. Орел

Сергей Владимирович,
продукция пчеловодства

8-918-493-00-40
	6. Бадалян

Наталья Ерджаников-на,
овощная продукция

8-918-451-81-27

	3.
	Избирательный участок

№ 29-06

г. Лабинск,

ул. Школьная, 177,
район административ-ного здания Лабинского аграрного техникума
	1. Хорошунова

Елена Николаевна,
овощная продукция

8-928-24-80-833
	2. Кувенев

Юрий Анатольевич,
овощная продукция

8-928-849-15-94

	3. Салиров

Сулейман Салирович,
овощная продукция

8-960-477-76-95
	4. Юшинова

Валентина Михайловна,
плодоовощная продукция

8-918-26-33-649
	5. Алифан

Георгий Георгиевич,
изделия из дерева

8-962-866-46-58
	6. Смирнов

Виктор Алексеевич,
продукция пчеловодства

8-961-519-73-70

	7. Хоросанов

Рафаэль

Яковлевич,
плодоовощная продукция,

8-918-121-37-77
	8. Зубова

Ирина Викторовна,
овощная продукция

8-928-283-66-41
	9. Свиридов

Александр Владимирович,
овощная продукция

8-918-636-13-48
	10. Мамедов

Рамиль
Рамиз Оглы,
плодоовощная продукция,

8-988-489-10-90
	11. Бердников

Евгений Валерьевич,
овощная продукция

8-918-060-65-95
	-
	-

	4.
	Избирательный участок

№ 29-21

г. Лабинск,

ул. Ватутина, 2,
район клуба Сахарного завода
	1. Юсузов

Равиль Паншерович,
овощная продукция

8-988-527-03-92
	2. Мезенцев

Александр Николаевич,

продукция пчеловодства

8-918-636-37-86
	3. Цилинский

Борис Николаевич,
8-918-017-46-83

клубника
	4. Григорян

Стелла

Борисовна,
овощная продукция

8-918-013-13-62

	5. Юсузов

 Равиль Паншерович,
овощная продукция

8-988-527-03-92
	6. Корнилов

Анатолий Иванович,
овощная продукция

8-918-251-99-42

	7. Коваль

Владимир Владимирович,
кондитерские изделия

8-900-290-46-58
	8. Коваленко

Роман Николаевич,
саженцы

8-928-038-98-11
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	Избирательный участок

№ 29-23

г. Лабинск,

ул. Калинина, 65

район ЦПМС

	1. Семченко

Зинаида Николаевна,
овощная продукция

8-960-488-52-74
	2. Емельянов

Владимир Дмитриевич,
 овощная продукция

8-918-195-94-97

8-918-955-10-53
	3. Анахин

Максим Александрович,
овощная продукция

8-952-852-84-26

	4. Толмачев

Лаврентий Александрович,
сувенирная продукция

8-952-971-46-26
	5. Букреев

Николай Петрович,
овощная продукция

8-918-448-92-50
	-

	6.
	Избирательный участок

№ 29-24

г. Лабинск,

ул. Армавирское шоссе, 12

район административ-ного здания противоградо-вой службы

	1. Камалян

Вреж Аркадьевич,
плодоовощная продукция

8-918-437-33-10
	2. Яковенко

Виктор Николаевич,
продукция пчеловодства

8-928-275-98-45
	3. Герасименко

Геннадий Николаевич,
плодоовощная продукция

8-952-861-07-13
	4. Васин

Сергей Александрович,
продукция пчеловодства

8-960-483-54-01
	-
	-

	7.
	Избирательный участок

№ 29-25

Лабинск,

ул. Центральная, 6

район Мирненского Дома культуры
	1. Крутиков

Виталий Викторович,
овощная продукция

8-918-973-01-75
	2. Семенко

Сергей Алексеевич,

текстиль

8-918-418-07-38
	3. Качалов

Сергей
Борисович,
плетеные изделия

8-928-432-44-43
	4. Толмачев

Лаврентий Александрович,
сувениры

8-952-971-46-26
	5. Туполев

Александр Алексеевич,

продукция пчеловодства

8-918-135-76-21
	6. Калитченко

Александр Александрович,
овощная продукция

8-928-411-93-82

	8.
	Избирательный участок

№ 29-26

район Дома культуры поселка Прохладного,

п. Прохладный,

ул. Коммунисти-ческая, 45
	1. Дюжев

Александр Андреевич,
овощная продукция

8-918-010-91-16
	2. Жердев

Евгений
Иванович,
овощная продукция

8-918-419-02-97
	3. Кубнева

Марян Машуровна,
детская одежда

8-926-280-34-56
	4. Коробова

Светлана Федоровна,
плодоовощная продукция

8-928-27-12-912
	5. Ситников

Виталий Алексеевич,
продукция пчеловодства

8-928-24-13-491
	-

	9.
	г. Лабинск,

пос. Кирпичного завода
	1. Мамедов

Рамиль
Рамиз Оглы,
плодоовощная продукция,

8-988-489-10-90
	-
	-
	-
	-
	-

Заместитель главы администрации
                  А.А. Симириков